



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/460-14
18.04.2013.године

"Lombardini doo"
Цара Душана 201, Земун

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 11.04.2013. године у вези ЈНМВ бр. 460/13 од 09.04.2013.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Марка и тип уређаја	Фабрички број р/д	Назив р/д	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Тример "Husqarna 345 FX" (шумски чистач)	578446801	Глава тримера са најлоном	ком	2	2.061,25	4.122,50
2			Свећица мотора	ком	2	161,67	323,34
3		537243601	Мембрана карбуратора, сет	ком	2	808,33	1.616,66
4	Тример "Stil FS 450"		Глава тримера са најлоном	ком	6	2.748,33	16.489,98
5			Свећица мотора	ком	4	161,67	646,68
6			Мембрана карбуратора, сет	ком	3	428,42	1.285,26
7	Тример "Stil FS 350"		Глава тримера са најлоном	ком	6	2.748,33	16.489,98
8			Свећица мотора	ком	4	161,67	646,68
9			Мембрана карбуратора, сет	ком	3	428,42	1.285,26
10	Тример "Stil FS 130"		Глава тримера са најлоном	ком	3	2.505,83	7.517,49
11			Свећица мотора	ком	2	161,67	323,34
12			Мембрана карбуратора, сет	ком	1	525,42	525,42
13	Тример "Stil FS 55"		Глава тримера са најлоном	ком	2	2.505,83	5.011,66
14			Свећица мотора	ком	1	161,67	161,67
15			Мембрана карбуратора, сет	ком	1	428,42	428,42
16	Тример "Jonsered CC 2036"		Глава тримера са најлоном	ком	2	1.091,25	2.182,50
17			Свећица мотора	ком	1	161,67	161,67
18			Мембрана карбуратора, сет	ком	1	625,00	625,00
19	Косачица моторна McCULLOCH M53-160DW	532 19 93-77	Нож за кошење	ком	2	1.778,33	3.556,66
20		532 18 35-67	Сајла механизма за самоходно покретање предњих точкова	ком	1	3.071,67	3.071,67
21	Косачица моторна McCULLOCH M53-190DWA	532 19 93-77	Нож за кошење	ком	2	1.778,33	3.556,66
22		532 18 35-67	Сајла механизма за самоходно покретање предњих точкова	ком	2	3.071,67	6.143,34
Рок за испоруку: 5 дана Плаћање: вирмански 30 дана Место испоруке: касарна Дедиње						УКУПНО	76.171,84
						ПДВ	15.234,37
						СВЕГА	91.406,21

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД
м а ј о р
Иван Стефановић, дипл.инж.